

**Gmina Grudziądz
Wybickiego 38
86-300 Grudziądz**

Pismo: ZP.271.1.5.2020

Grudziądz dnia: 2020-03-04

**ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ**

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-02-27 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie **przetarg nieograniczony**, na:

Budowa otwartej strefy aktywności w miejscowości Dusocin,

Treść wspomnianej prośby jest następująca :

1. Proszę o odpowiedź czy piasek na nawierzchnię piaskową pod plac zabaw musi posiadać atest Państwowego Zakładu Higieny PZH? Piasek ten jest stosowany wyłącznie do piaskownic i według prawa budowlanego należy go wymienić co najmniej przed rozpoczęciem sezonu, a także każdorazowo po stwierdzeniu w nim obecności widocznych zanieczyszczeń (odpadów, odchodów zwierzęcych i innych), co będzie spoczywać na Zamawiającym. Cena kruszywa z atestem jest dwa razy większa i będzie powodować wysokie koszty utrzymania, a w przepisach prawa budowlanego nie ma obowiązku stosowania takiego materiału. W związku z powyższym, czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie zwykłego piasku jako nawierzchnię bezpieczną?

Stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Ad. 1.

Zamawiający wyjaśnia, że w naszym zadaniu nie przewiduje się wykonania piaskownic, gdzie kruszywo musi posiadać atest PZH. Piasek ma zostać wykorzystany jedynie do wykonania powierzchni bezpiecznej przy urządzeniach i spełniać parametry techniczne wymagane do tego typu nawierzchni.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Zamawiający

**Gmina Grudziądz
Wybickiego 38
86-300 Grudziądz**

Pismo: ZP.271.1.5.2020

Grudziądz dnia: 2020-03-04

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-02-28 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie **przetarg nieograniczony**, na:

Budowa otwartej strefy aktywności w miejscowości Dusocin,

Treść wspomnianej prośby jest następująca :

1. Proszę określić grubość kostki betonowej, która ma być użyta do wykonania ciągów pieszych w zadaniu. Przedmiar wskazuje grubość 8 cm, natomiast w opisie projektu jest wskazana kostka polbruk 6 cm. Czy przedmiotem zamówienia jest wykonanie ciągów pieszych o powierzchni 80 m² (przedmiar), czy 225 m² (projekt)?
2. W związku z tym, że wykonywane prace przy budowie siłowni zewnętrznej nie zagrażają bezpieczeństwu osób postronnych (nie są konieczne głębokie wykopy, nie stosuje się sprzętu ciężkiego, montaż urządzeń odbywa się w ciągu jednego dnia), prosimy o wykreślenie obowiązku wygradzenia terenu budowy.
3. Czy Zamawiający dopuszcza urządzenia siłowni zewnętrznej oraz małej architektury o wymiarach z tolerancją +/- 20 %.

Stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Ad. 1.

Wykonawca powinien wycenić i wykonać nawierzchnię z kostki betonowej gr. 6 cm na powierzchni 80 m².

Ad. 2.

Roboty należy prowadzić z zachowaniem zasad bezpieczeństwa i higieny pracy. Zgodnie z zapisami pkt 4 Opisu technicznego „Opracowanie BIOZ”. Teren budowy powinien być ogrodzony.

Ad. 3.

Zamawiający dopuszcza tylko urządzenia siłowni o parametrach podanych w dokumentacji, która została załączona w zakładce przedmiotowego postępowania.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Zamawiający

Gmina Grudziądz
Wybickiego 38
86-300 Grudziądz

Pismo: ZP.271.1.5.2020

Grudziądz dnia: 2020-03-04

ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-03-02 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie **przetarg nieograniczony**, na:

Budowa otwartej strefy aktywności w miejscowości Dusocin,

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

1. W przedmiarze mamy zapis o wykonaniu kostki 80m² a w bilansie nawierzchni w projekcie mamy zapis o 225m² proszę o doprecyzowanie ile m² nawierzchni z kostki należy wykonać?
2. W przedmiarze mamy zapis że nawierzchnie z kostki brukowej 8 cm a w projekcie mamy zapis polbruk 6 cm - proszę o doprecyzowanie jaką kostkę trzeba będzie wykonać?
3. Proszę o doprecyzowanie czy stół do gry warcaby / szachy to stół podwójny zgodnie z wizualizacją czy stół z planszą do szachów na której można grać również w warcaby?
4. Zgodnie z przedmiarem ogrodzeni nie ma furtek, na PZT mamy zapis że mają być przerwy w ogrodzeniu umożliwiające wejście na plac zabaw. Proszę o potwierdzenie czy do wyceny nie należy wyceniać furtek?

Stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Ad. 1.

Wykonawca powinien wycenić i wykonać nawierzchnię z kostki betonowej gr. 6 cm na powierzchni 80 m².

Ad. 2.

Odpowiedź jak wyżej.

Ad. 3.

Wykonawca powinien wycenić i zamontować stół do gry warcaby/szachy o parametrach zgodnych z rysunkiem D12.

Ad. 4.

W miejscach gdzie na PZT pokazano przerwy w ogrodzeniu należy wycenić i zamontować furtki z materiału i w kolorystyce zgodnej z całym ogrodzeniem obiektu.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Zamawiający